
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[2] kursuje w (C) 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

numer pociągu 97601 97603 97605 97607 97609 99999 97611 97613 97615 97617 97619 97621 97623 97625 97627 97629 97631 97633 97635 97637 97639 97641 97643 97645 97647 97649 97911

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Fabryczna o 07:08
2,661 Łódź Niciarniana o 07:11

p      07:14                      
o 04:45 05:24 05:50 06:21 06:51 07:20 07:20 07:50 08:19 08:49 09:31 10:18 11:20 12:20 12:51 14:20 14:47 15:20 15:51 16:20 16:56 17:20 18:23 19:52 20:51 22:20 23:17

7,936 Łódź Stoki o 04:48 05:27 05:53 06:24 06:54 07:23 07:23 07:53 08:23 08:53 09:35 10:22 11:23 12:23 12:54 14:23 14:50 15:23 15:54 16:24 16:59 17:23 18:26 19:56 20:54 22:23 23:20
p 04:51 05:30 05:56 06:27 06:58 07:27 07:27 07:57 08:27 08:56 09:38 10:25 11:27 12:26 12:58 14:27 14:53 15:27 15:57 16:27 17:02 17:27 18:29 19:59 20:57 22:27 23:23
o 04:55 05:32 06:02 06:30 07:00 07:29 07:29 07:59 08:29 08:58 09:40 10:27 11:27 12:26 12:58 14:27 14:57 15:27 15:59 16:32 17:04 17:27 18:31 19:59 20:59 22:27 23:23

12,665 Łódź Warszawska o 04:57 05:34 06:04 06:32 07:02 07:31 07:31 08:01 08:31 09:00 09:42 10:29 11:29 12:28 13:00 14:29 14:59 15:29 16:01 16:34 17:06 17:29 18:33 20:01 21:01 22:29 23:25
13,986 Łódź Arturówek o 04:59 05:36 06:06 06:34 07:04 07:33 07:33 08:03 08:33 09:02 09:44 10:31 11:31 12:30 13:02 14:31 15:01 15:31 16:03 16:36 17:08 17:31 18:35 20:03 21:03 22:31 23:27
15,562 Łódź Radogoszcz Wschód o 05:02 05:39 06:09 06:36 07:06 07:35 07:35 08:05 08:35 09:04 09:46 10:33 11:34 12:33 13:05 14:34 15:03 15:34 16:05 16:38 17:11 17:34 18:37 20:05 21:06 22:34 23:30
18,904 Zgierz p 05:06 05:43 06:13 06:41 07:10 07:39 07:39 08:09 08:39 09:08 09:50 10:37 11:38 12:37 13:09 14:38 15:07 15:38 16:09 16:42 17:15 17:38 18:41 20:09 21:10 22:38 23:34

Łódź Marysin

Łódź Widzew

11,286

5,176



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 15 XII-6 III w (D) 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

numer pociągu 97650 97652 97654 97656 97658 97660 97662 97664 97666 97668 97670 97672 97674 97676 97678 97680 97682 97684 97686 97688 97690 97692 97694 41204/5 97696 97698 97960 97962

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Częstochowa

p                        19:05     
o 04:43 05:20 05:49 06:18 06:48 07:17 07:47 08:16 08:46 09:28 10:14 10:52 11:50 13:23 14:14 14:45 15:14 15:47 16:18 16:52 17:52 18:19 18:59 19:12 20:47 21:52 22:51 23:41

8,006 Łódź Radogoszcz Wschód o 04:47 05:24 05:53 06:22 06:52 07:21 07:51 08:20 08:50 09:32 10:18 10:56 11:54 13:27 14:18 14:49 15:18 15:51 16:22 16:56 17:56 18:23 19:03 19:15 20:51 21:56 22:55 23:45
9,582 Łódź Arturówek o 04:49 05:26 05:55 06:24 06:54 07:23 07:53 08:23 08:52 09:34 10:21 10:58 11:57 13:29 14:20 14:51 15:20 15:53 16:25 16:58 17:58 18:25 19:05 19:18 20:53 21:58 22:57 23:47
10,903 Łódź Warszawska o 04:51 05:28 05:57 06:26 06:56 07:25 07:55 08:25 08:54 09:36 10:23 11:00 11:59 13:31 14:22 14:53 15:22 15:55 16:27 17:00 18:00 18:27 19:07 19:20 20:55 22:00 22:59 23:49

p 04:53 05:30 05:59 06:28 06:58 07:27 07:57 08:27 08:56 09:38 10:25 11:02 12:01 13:33 14:24 14:55 15:24 15:57 16:29 17:02 18:02 18:29 19:09 19:22 20:57 22:02 23:01 23:51
o 04:53 05:32 05:59 06:30 07:00 07:29 07:59 08:29 08:58 09:40 10:27 11:03 12:01 13:34 14:30 14:55 15:30 15:59 16:29 17:04 18:03 18:31 19:09 19:22 20:59 22:03 23:02 23:52

15,632 Łódź Stoki o 04:57 05:36 06:03 06:34 07:04 07:33 08:03 08:32 09:01 09:43 10:30 11:06 12:05 13:37 14:34 14:59 15:34 16:03 16:32 17:08 18:06 18:35 19:13 19:25 21:03 22:06 23:05 23:55
p 05:00 05:40 06:06 06:38 07:08 07:37 08:07 08:36 09:05 09:47 10:34 11:10 12:08 13:41 14:38 15:03 15:38 16:07 16:36 17:12 18:10 18:39 19:16 19:29 21:07 22:10 23:09 23:59
o    06:46                         

20,907 Łódź Niciarniana o 06:50
23,568 Łódź Fabryczna p 06:53

Łódź Widzew

Łódź Marysin

Zgierz

18,392

12,282

4,664



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 
[1] kursuje od 15 XII 
[2] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[3] kursuje od 20 XII w (6) oraz 24-26 XII 
[4] kursuje do 6 III w (5),(7)
 oraz 23,31 XII, 1,5-6 I oprócz 26 XII

[5] kursuje w (C) 
[6] kursuje od 15 XII w (E) oprócz 20,27 XII

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

(5) piątek, (6) sobota, (7) niedziela

numer pociągu 11444/5 97840/1 97800/1 14237/6 97700 97804/5 11400/1 97702 97803/2 11454 11405/4 97704 97706 11106 97806/7 11410/1 97708 97903/2 17111/0 11415/4 97808/9 97813/2 97710 97904/5 19272 97810/1 97712 11420/1 97715/4 97815/4 11422/3 97716
17051/0
17113/2

97816/7 14203/2

termin kursowania [1] [2] [2] [2] [2] [2] [3] [2] [2] [2] [2] [2] [4]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji

Łódź 
Fabryczna

Sieradz
Łódź 

Fabryczna
Sieradz

Łódź 
Fabryczna

Sieradz
Łódź 

Fabryczna
Łódź 

Fabryczna

p    04:27      05:58       08:29             12:50  13:18
o 00:01 03:54 04:25 04:37 04:48 05:00 05:11 05:33 05:52 06:01 06:15 06:50 07:10 07:32 08:22 08:30 08:36 08:57 09:04 09:07 09:39 09:52 10:35 10:46 11:12 12:01 12:15 12:30 12:41 12:51 12:53 13:19

3,169 Łódź Zarzew o 00:05 03:58 04:29 04:40 04:52 05:04 05:15 05:37 < < 06:19 06:54 07:14 07:36 08:26 < 08:39 < 09:08 < 09:43 09:56 10:39 10:50 11:16 < < 12:34 12:45 < 12:57 <
4,944 Łódź Dąbrowa o 00:07 04:00 04:32 04:43 04:54 05:06 05:18 05:39 < < 06:21 06:56 07:16 07:38 08:28 < 08:42 < 09:11 < 09:46 09:58 10:41 10:53 11:18 < < 12:36 12:48 < 12:59 <

5,504      Łódź Andrzejów Szosa o < < < < < < < < 05:58 06:06 < < < < < 08:36 < 09:04 < 09:13 < < < < < 12:08 12:21 < < 12:56 < 13:24
7,617      Łódź Olechów Wsch. o < < < < < < < < 06:01 06:10 < < < < < 08:39 < 09:08 < 09:17 < < < < < 12:11 12:24 < < | < 13:28

10,236      Łódź Olechów Zachód o < < < < < < < < 06:05 06:13 < < < < < 08:43 < 09:12 < 09:20 < < < < < 12:14 12:28 < < | < 13:31
11,211      Łódź Olechów Wiadukt o < < < < < < < < 06:07 06:15 < < < < < 08:45 < 09:15 < 09:22 < < < < < 12:16 12:30 < < | < 13:33

p 00:10 04:03 04:35 04:46 04:57 05:09 05:21 05:42 06:12 06:20 06:24 06:59 07:19 07:41 08:31 08:50 08:45 09:21 09:14 09:27 09:49 10:01 10:44 10:56 11:21 12:21 12:35 12:39 12:51 13:06 13:02 13:38
o 00:11 04:04 04:35 04:49 04:58 05:09 05:23 05:43 06:12 06:20 06:24 07:00 07:19 07:42 08:31 08:50 08:45 09:24 09:14 09:28 09:49 10:02 10:44 10:56 11:22 12:23 12:35 12:40 12:51 13:06 13:02 13:38

10,749 18,606 Łódź Pabianicka o 00:14 04:07 04:38 04:52 05:01 05:13 05:26 05:46 06:16 06:24 06:28 07:03 07:23 07:45 08:35 08:54 08:49 09:28 09:17 09:31 09:53 10:05 10:48 11:00 11:25 12:27 12:39 12:43 12:55 13:10 13:06 13:42
p 00:19 04:11 04:43 04:57 05:06 05:17 05:31 05:51 06:20 06:14 06:29 06:32 07:08 07:18 07:27 07:50 08:39 08:58 08:54 09:33 09:22 09:36 09:57 10:10 10:18 10:52 11:04 11:30 12:31 12:43 12:48 12:59 13:15 13:10 13:47
o 00:26 04:12 04:51 05:03 05:07 05:20 05:40 05:52 06:26 06:17 06:39 06:33 07:09 07:19 07:28 07:57 08:40 09:00 09:03 09:41 09:25 09:41 09:58 10:11 10:20 10:58 11:05 11:41 12:37 12:46 12:55 13:02 13:22 13:12 13:56
p 04:16 04:55 05:11 05:24 05:56 06:30 06:21 06:37 07:13 07:23 07:32 08:44 09:04 09:29 09:45 10:02 10:15 10:24 11:02 11:09 12:41 12:50 13:06 13:16
o 04:17 04:56 05:11 05:25 05:56 06:30 06:22 06:37 07:13 07:24 07:32 08:44 09:05 09:29 09:45 10:02 10:15 10:25 11:02 11:10 12:42 12:50 13:06 13:17

22,083 29,940 Łódź Radogoszcz Zach. o 04:20 04:59 05:14 05:28 05:59 06:33 06:25 06:40 07:16 07:27 07:35 08:47 09:08 09:32 09:48 10:05 10:18 10:28 11:05 11:13 12:45 12:53 13:09 13:20
p 04:23 05:02 05:18 05:31 06:03 06:36 06:29 06:43 07:20 07:31 07:39 08:51 09:11 09:36 09:52 10:09 10:21 10:32 11:09 11:16 12:48 12:57 13:13 13:23
o 04:24 05:03 05:18 05:32 06:03 06:37  06:44 07:20  07:39 08:53 09:12 09:37 09:53 10:12 10:22  11:12 11:17 12:51 12:58 13:14 13:24

do stacji Sieradz Kutno Kutno Częstochowa Łowicz Gł. Ozorków Sieradz Łowicz Gł. Kutno Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Sieradz Łowicz Gł. Zgierz Płn Poznań Gł. Sieradz Kutno Kutno Łowicz Gł. Zgierz Płn Kutno Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Sieradz Głowno Poznań Gł. Kutno Częstochowa

numer pociągu 97718 97720 11425/4 11476 97820/1 11427/6 97822/3 97722 97725/4 97824/5 11428/9 97728 11431/0 97826/7 11482 97730 97732 41204/5 97828/9 97831/0 11436/7 97736 97909/8 11439/8 11438/9 97738 97833/2 97832/3 11441/0 97740 11443/2 97834/5 97742

termin kursowania [2] [2] [2] [2] [2] [2] [2] [5] [6] [2] [5]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji

Łódź 
Fabryczna

Sieradz
Łódź 

Fabryczna
Łódź 

Fabryczna
Sieradz Częstochowa

Łódź 
Fabryczna

Łódź 
Fabryczna

p   14:14  14:41       17:00    19:29      20:02     21:17     
o 13:35 14:09 14:15 14:36 14:48 15:11 15:32 16:09 16:26 16:38 16:51 17:04 17:08 17:32 18:25  18:49 19:09 19:13 19:43 19:54 20:09 20:09 20:56 20:57 21:07 21:24 21:35 22:07 22:10 22:30

3,169 Łódź Zarzew o 13:39 14:13 < 14:40 14:51 15:15 15:36 < 16:30 16:42 16:55 < 17:12 17:36 18:29 18:53 < 19:17 19:47 < 20:12 20:13 21:00 < 21:11 21:27 21:39 < 22:14 22:34
4,944 Łódź Dąbrowa o 13:41 14:16 < 14:43 14:54 15:18 15:38 < 16:33 16:44 16:57 < 17:14 17:39 18:31 18:56 < 19:19 19:49 < 20:15 20:15 21:02 < 21:14 21:29 21:41 < 22:16 22:36

5,504      Łódź Andrzejów Szosa o < < 14:20 < < < < 16:15 < < < 17:10 < < < < 19:15 < < 20:00 < < < 21:03 < < < 22:13 < <
7,617      Łódź Olechów Wsch. o < < 14:24 < < < < 16:18 < < < 17:13 < < < < 19:19 < < 20:03 < < < 21:06 < < < 22:17 < <

10,236      Łódź Olechów Zachód o < < 14:27 < < < < 16:22 < < < 17:17 < < < < 19:22 < < 20:07 < < < 21:10 < < < 22:20 < <
11,211      Łódź Olechów Wiadukt o < < 14:29 < < < < 16:24 < < < 17:18 < < < < 19:24 < < 20:09 < < < 21:12 < < < 22:22 < <

p 13:44 14:19 14:34 14:46 14:57 15:21 15:41 16:29 16:36 16:47 17:00 17:24 17:17 17:42 18:34 18:59 19:29 19:23 19:52 20:14 20:18 20:18 21:05 21:17 21:17 21:32 21:44 22:27 22:19 22:39
o 13:45 14:21 14:35 14:49 14:57 15:21 15:42 16:29 16:37 16:48 17:01 17:24 17:17 17:47 18:34 18:59 19:29 19:24 19:53 20:14 20:23 20:23 21:06 21:17 21:17 21:33 21:45 22:28 22:19 22:40

10,749 18,606 Łódź Pabianicka o 13:48 14:24 14:38 14:52 15:01 15:24 15:45 16:33 16:40 16:51 17:04 17:28 17:21 17:50 18:38 19:03 19:32 19:27 19:56 20:18 20:27 20:27 21:09 21:21 21:21 21:36 21:48 22:31 22:23 22:43
p 13:53 14:29 14:43 14:48 14:57 15:06 15:29 15:50 16:37 16:45 16:56 17:08 17:33 17:25 17:34 17:55 18:42 18:53 19:07 19:37 19:32 20:01 20:22 20:32 20:32 21:14 21:25 21:25 21:41 21:53 22:36 22:27 22:48
o 13:54 14:30 14:50 14:49 14:58 15:13 15:32 15:53 16:38 16:46 17:03 17:09 17:41 17:26 17:35 17:56 18:43 18:54 19:07 19:38 19:45 20:02 20:25 20:39 20:39 21:15 21:26 21:26 21:49 21:54 22:43 22:28 22:49
p 13:58 14:34 14:53 15:02 15:36 15:57 16:42 16:50 17:13 17:30 17:39 18:00 18:47 18:58 19:11 19:42 20:06 20:29 21:19 21:30 21:30 21:58 22:32 22:53
o 13:58 14:34 14:54 15:02 15:36 15:58 16:43 16:50 17:13 17:31 17:40 18:00 18:47 18:58 19:12 19:42 20:06 20:30 21:19 21:31 21:31 21:58 22:33 22:53

22,083 29,940 Łódź Radogoszcz Zach. o 14:01 14:37 14:57 15:05 15:39 16:01 16:46 16:53 17:16 17:34 17:43 18:03 18:50 19:02 19:15 19:45 20:09 20:33 21:22 21:34 21:34 22:01 22:36 22:56
p 14:05 14:41 15:01 15:09 15:43 16:04 16:49 16:57 17:19 17:37 17:47 18:07 18:53 19:05 19:18 19:48 20:13 20:36 21:26 21:37 21:37 22:05 22:39 23:00
o 14:05 14:43  15:10 15:46 16:04 16:54 16:58 17:20 17:38  18:07 18:54 19:12 19:20 19:49 20:13 20:37 21:26 21:38 21:38 22:05 22:40 23:00

do stacji Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Kutno Sieradz Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Sieradz Łowicz Gł. Zgierz Płn Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Kutno Kutno Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł.

Łódź Widzew

Łódź Kaliska22,40014,543

Łódź Chojny15,4747,617

Zgierz33,28025,423

Łódź Żabieniec26,61418,757

22,400

15,474

0,000

25,423

18,757

14,543

7,617

0,000

0,0000,000

Zgierz

Łódź Żabieniec

Łódź Kaliska

Łódź Chojny

Łódź Widzew

33,280

26,614



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

(A) kursuje od poniedziałku do piątku 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 
[1] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[2] kursuje w (5)-(7) oraz 23-25,31 XII, 1,5-6 I 
[3] kursuje 29 XII-6 III w (D) 
[4] kursuje od 15 XII w (E) oprócz 20,27 XII 
[5] kursuje 15 XII-23 XII w (A) 

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

(5) piątek, (6) sobota, (7) niedziela

numer pociągu 11450/1 97751 11452/3 97850/1 97755 97852/3 11407 97757 97854/5 97759 11458/9 97856/7 97761 11460/1 97763/2 11413 11464/5 97765 97858/9 97950/1 97767 41238/9 97860/1 11419 11468/9 11470/1 97769 11284/5 97952/3 11472/3 97862/3 97771 97773 97870/1 97775

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Pabianice Ozorków Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Zgierz Płn Łowicz Gł. Częstochowa Kutno Sieradz Pabianice Łowicz Gł. Kutno Zgierz Płn Sieradz Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Głowno

p 05:00 05:15 05:53 06:11  06:39 06:56 07:03 07:36 07:44 08:04  08:51 09:03 09:31 10:10 10:43  11:52 11:55 12:21 12:56 13:12 13:50 14:00 14:40
o 05:01 05:16 05:54 06:12 06:37 06:45 06:57 07:04 07:37 07:45 08:04 08:26 08:53 09:04 09:32 10:11 10:44 10:57 11:53 12:00 12:22 12:58 13:21 13:50 14:01 14:43

3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zach. o 05:04 05:19 05:57 06:15 06:41 06:48 07:00 07:07 07:40 07:48 08:07 08:30 08:56 09:07 09:36 10:14 10:47 11:01 11:56 12:03 12:25 13:01 13:24 13:53 14:04 14:46
p 05:07 05:23 06:00 06:18 06:44 06:52 07:03 07:10 07:43 07:51 08:11 08:33 08:59 09:10 09:39 10:17 10:50 11:04 11:59 12:07 12:28 13:04 13:27 13:57 14:08 14:49
o 05:08 05:23 06:01 06:19 06:44 06:52 07:04 07:11 07:44 07:52 08:11 08:34 09:00 09:11 09:39 10:18 10:51 11:05 12:00 12:07 12:29 13:05 13:28 13:57 14:08 14:50
p 04:27 05:12 05:15 05:27 06:05 06:23 06:49 06:56 07:08 07:15 07:32 07:48 07:56 07:52 08:15 08:38 08:47 09:04 09:15 09:44 10:22 10:38 10:55 11:10 11:09 11:49 12:04 12:11 12:33 12:47 13:09 13:32 14:01 14:12 14:54
o 04:37 05:13 05:22 05:30 06:06 06:27 06:50 06:57 07:09 07:16 07:39 07:49 07:57 07:59 08:17 08:39 08:57 09:07 09:16 09:46 10:26 10:45 10:57 11:11 11:16 11:56 12:05 12:14 12:34 12:56 13:16 13:33 14:02 14:13 14:56

14,674 14,674 Łódź Pabianicka o 04:42 05:17 05:27 05:34 06:10 06:31 07:01 07:13 07:20 07:44 07:53 08:01 08:04 08:21 09:02 09:11 09:20 09:50 10:30 10:50 11:01 11:21 12:01 12:09 12:18 12:38 13:01 13:20 13:37 14:06 14:17 15:00
p 04:45 05:20 05:30 05:38 06:13 06:35 07:05 07:16 07:24 07:48 07:57 08:04 08:08 08:24 09:05 09:15 09:23 09:53 10:34 10:54 11:04 11:24 12:05 12:12 12:21 12:41 13:04 13:24 13:40 14:10 14:20 15:03
o 04:46 05:21 05:31 05:38 06:14 06:35 07:05 07:16 07:24 07:48 07:57 08:05 08:08 08:25 09:06 09:15 09:23 09:54 10:34 10:54 11:05 11:25 12:05 12:13 12:22 12:42 13:05 13:24 13:41 14:10 14:20 15:04

22,069      Łódź Olechów Wiadukt o < < < 05:43 < < < < < < < < 08:13 08:30 < < < 09:59 < < < < < < < 12:46 13:10 < < < < <
23,044      Łódź Olechów Zachód o < < < 05:45 < < < < < < < < 08:15 08:31 < < < 10:01 < < < < < < < 12:48 13:12 < < < < <
25,663      Łódź Olechów Wsch. o < < < 05:48 < < < < < < < < 08:18 08:35 < < < 10:05 < < < < < < < 12:52 13:15 < < < < <
27,776      Łódź Andrzejów Szosa o < < < 05:51 < < < < < < < < 08:22 08:38 < < < 10:08 < < < < < < < 12:55 13:18 < < < < <

20,479 Łódź Dąbrowa o 04:49 05:24 05:34 06:17 06:38 07:09 07:20 07:28 07:52 08:00 08:08 09:09 09:19 09:26 10:38 10:58 11:09 11:28 12:09 12:16 12:26 13:27 13:44 14:14 14:24 15:07
22,254 Łódź Zarzew o 04:52 05:27 05:37 06:20 06:41 07:11 07:22 07:30 07:54 08:03 08:11 09:12 09:21 09:29 10:40 11:00 11:11 11:31 12:11 12:19 12:28 13:30 13:47 14:16 14:27 15:10

p 04:56 05:31 05:41 05:58 06:24 06:45 07:15 07:27 07:34 07:59 08:07 08:15 08:28 08:44 09:16 09:25 09:33 10:15 10:44 11:04 11:15 11:35 12:16 12:23 12:33 13:01 13:24 13:34 13:51 14:20 14:31 15:14
o                           13:26      

do stacji Pabianice Sieradz Pabianice
Łódź 

Fabryczna

numer pociągu 97777 97866/7 11478/9 97779 11105 97781 11480/1 97872/3 97874/5 97785 11484/5 11435 97787 97878/9 97789 11466/7 97880/1 71110/1 11488/9 97793 97956/7 97795 11490/1 97882/3 97797 19206/7 11492/3 97864/5
19209
97799

19244/5

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [3] [4] [5]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Łowicz Gł. Kutno Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Kutno Kutno Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Sieradz Kutno Poznań Gł. Sieradz Łowicz Gł. Zgierz Płn Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Kutno Sieradz Kutno Łowicz Gł. Kutno

p 15:03 15:06 16:01  16:40 17:10 17:36 17:55  18:43 18:50 19:29 20:01 21:07 21:32 22:02 22:15 22:45 22:52 23:17 23:54 23:47
o 15:04 15:11 16:02 16:15 16:40 17:11 17:37 17:56 18:34 18:43 18:51 19:29 20:02 21:07 21:33 22:02 22:16 22:46 22:53 23:18 23:54 00:02

3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zach. o 15:07 15:14 16:05 16:19 16:43 17:14 17:40 17:59 18:38 18:46 18:54 19:32 20:05 21:10 21:36 22:05 22:19 22:49 22:56 23:21 23:57 00:05
p 15:10 15:18 16:08 16:22 16:47 17:17 17:44 18:02 18:41 18:50 18:57 19:36 20:09 21:14 21:39 22:09 22:23 22:52 22:59 23:24 00:01 00:08
o 15:11 15:18 16:09 16:23 16:47 17:18 17:44 18:03 18:42 18:50 18:58 19:36 20:09 21:14 21:40 22:09 22:23 22:53 23:00 23:25 00:01 00:09
p 15:15 15:22 15:38 16:13 16:27 16:51 17:00 17:22 17:48 18:07 18:19 18:46 18:54 19:02 19:40 19:52 20:13 20:35 21:10 21:18 21:44 22:13 22:18 22:27 22:57 23:04 23:09 23:29 00:05 00:13
o 15:19 15:23 15:45 16:14 16:32 16:55 17:07 17:25 17:49 18:08 18:26 18:47 18:59 19:06 19:41 19:59 20:14 20:49 21:17 21:22 21:45 22:14 22:27 22:34 22:58 23:06 23:16 23:30 00:07 00:15

14,674 14,674 Łódź Pabianicka o 15:23 15:27 15:50 16:18 16:59 17:12 17:29 17:53 18:12 18:31 19:03 19:10 19:45 20:04 20:18 20:54 21:22 21:26 21:49 22:18 22:32 22:38 23:02 23:10 23:21 23:34 00:11 00:19
p 15:26 15:31 15:53 16:21 17:02 17:15 17:32 17:57 18:15 18:35 19:07 19:14 19:49 20:07 20:21 20:57 21:25 21:30 21:52 22:22 22:35 22:42 23:05 23:13 23:24 23:37 00:15 00:22
o 15:27 15:31 15:54 16:22 17:03 17:16 17:32 17:57 18:16 18:35 19:09 19:16 19:49 20:08 20:21 20:58 21:26 21:34 21:53 22:22 22:36 22:44 23:06 23:13 23:25 23:37 00:15 00:22

22,069      Łódź Olechów Wiadukt o < 15:36 < < < 17:21 < 18:03 < < < < < < < < < < 21:57 < < < < < < < < <
23,044      Łódź Olechów Zachód o < 15:38 < < < 17:23 < 18:05 < < < < < < < < < < 21:59 < < < < < < < < <
25,663      Łódź Olechów Wsch. o < 15:42 < < < 17:26 < 18:08 < < < < < < < < < < 22:03 < < < < < < < < <
27,776      Łódź Andrzejów Szosa o < 15:45 < < < 17:29 < 18:12 < < < < < < < < < < 22:06 < < < < < < < < <

20,479 Łódź Dąbrowa o 15:30 15:57 16:25 17:06 17:36 18:19 18:39 19:12 19:20 19:53 20:11 20:25 21:01 21:30 21:37 22:26 22:40 22:47 23:09 23:17 23:28 23:41 00:19 00:26
22,254 Łódź Zarzew o 15:33 16:00 16:28 17:09 17:38 18:22 18:41 19:15 19:22 19:55 20:14 20:27 21:04 21:32 21:40 22:28 22:42 22:50 23:12 23:19 23:31 23:43 00:21 00:28

p 15:37 15:51 16:04 16:32 17:13 17:36 17:43 18:18 18:26 18:46 19:19 19:26 19:59 20:18 20:31 21:07 21:37 21:44 22:12 22:32 22:47 22:54 23:16 23:24 23:35 23:48 00:25 00:33
o                21:14             

do stacji Sieradz Sieradz
Łódź 

Fabryczna

17,806

Łódź Widzew

Łódź Chojny

Łódź Kaliska

Łódź Żabieniec

Zgierz

33,280

17,806

10,880

6,666

6,666

25,423

17,806

10,880

6,666

Łódź Widzew33,28025,423

Łódź Chojny17,806

Zgierz

0,000 0,000

0,0000,000

Łódź Kaliska10,88010,880

Łódź Żabieniec6,666


